
 

 
 
 
 

This institute is an equal opportunity provider.  
 

Este instituto es un proveedor que ofrece igualdad de oportunidades. 

 

CALENDAR OF SCHOOL CLOSURES  

July 2023-June 2024 

July 2023 
Tuesday, July 4 Closed all day Independence Day 

 

 
August 2023 

Thursday, August 10 Closed all day Teacher Prep Day 
Friday, August 11 Closed all day Teacher Prep Day 
Monday, August 14 Open First Day of the New School Year! 

 
 

September 2023 
Monday, September 4 Closed all day Labor Day 

 
October 2023 

Monday, October 9 Closed all day Staff Professional Development Day 
 

November 2023 
Thursday, November 23 Closed all day Thanksgiving 
Friday, November 24 Closed all day Thanksgiving- Day after 

 
December 2023 

Monday, December 25 Closed all day Winter Break 
Tuesday, December 26 Closed all day Winter Break 
Wednesday, December 27 Closed all day Winter Break 
Thursday, December 28 Closed all day Winter Break 
Friday, December 29 Closed all day Winter Break 
Monday, January 1 Closed all day Winter Break/ New Year’s Eve 

 
 

February 2024 
Monday, February 19 Closed all day President’s Day 
 
                                                                         May 2024 
Monday, May 27 Closed all day Memorial Day Holiday 
 

June 2024 

                                                                         
 

 
 
 
 

Monday, June 17 Closed all day Staff Professional Development Day 



 

 
 
 
 

This institute is an equal opportunity provider.  
 

Este instituto es un proveedor que ofrece igualdad de oportunidades. 

 

CALENDARIO DE CIERRE ESCOLAR 

Julio de 2023 – Junio de 2024 

Julio 2023 
Martes 4 de Julio Cerrado todo el día Día de la Independencia 

 

 
Agosto 2023 

Jueves, 10 de Agosto Cerrado todo el día Día de preparación para maestros 
Viernes, 11 de Agosto Cerrado todo el día Día de preparación para maestros 
Lunes, 14 de Agosto Abierto ¡Primer día del nuevo año escolar! 

 
 

Septiembre 2023 
Lunes, 4 de Septiembre Cerrado todo el día Día del Trabajador 

 

 
Octubre 2023 

Lunes, 9 de Octubre Cerrado todo el día Día para Desarrollo Profesional 
 

 
Noviembre 2023 

Jueves, 23 de Noviembre Cerrado todo el día Día de Acción de Gracias 
Viernes, 24 de Noviembre Cerrado todo el día Día (despues) de Acción de Gracias 

 

 
Diciember 2023 

Lunes, 25 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 
Martes, 26 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 
Miercoles, 27 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 
Jueves, 28 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 
Viernes, 29 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 
Lunes, 1 de Diciembre Cerrado todo el día Vacaciones de invierno 

 

 
Febrero 2024 

Lunes, 19 de Febrero Cerrado todo el día Día de Presidentes 
 

Mayo 2024 
Lunes, 27 de Mayo Cerrado todo el día Día Conmemorativo 

Junio 2024 
Lunes, 17 de Junio Cerrado todo el día Día para Desarrollo Profesional 


